Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 25 de outubro de 2017, Nº 2832| Caderno 6

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002832c625102017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE CONTRATO Nº3-564/2017 FMS
DA ARP 073 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº3-575/2017 FMS
DA ARP 073  1

EXTRATO DE CONTRATO Nº3-567/2017 FMS
DA ARP 073 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO Nº3-564/2017 FMS

DA ARP 073 .

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE. FRIKS E AZEVEDO IND. E COMERCIO
DE MASSAS E BISCOITOS LTDA Valor R$
16.748,62(dezesseis mil, setecentos quarenta e
oito reais, sessenta e dois centavos)) Constitui
objeto deste contrato a aquisição de materiais
previstos no pregão presencial para sistema de
registro de preços, do tipo menor preço por lote,
visando futuras e eventuais contratações da
empresa especializada na aquisição de material
de consumo (alimentos) da secretaria de saúde
e demais unidades para atender as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde.
Prazo a contar a partir de 25 de outubro de 2017
até  31de dezembro de 2017.

Temóteo Alves De Brito

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº3-575/2017 FMS

DA ARP 073

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE. G.N LOPES E CIA LTDA -EPP Valor R$
24.236,20(vinte e quatro mil, duzentos trinta e
seis reais, vinte centavos)) Constitui objeto deste
contrato a aquisição de materiais previstos no
pregão presencial para sistema de registro de
preços, do tipo menor preço por lote, visando
futuras e eventuais contratações da empresa
especializada na aquisição de material de

consumo (alimentos) da secretaria de saúde e
demais unidades para atender as necessidades
do Fundo Municipal de Saúde. Prazo a contar a
partir de 25 de outubro de 2017 até  31de
dezembro de 2017.

Temóteo Alves de Brito
 Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº3-567/2017 FMS
DA ARP 073.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE HELSIAS DOS SANTOS NUNES-ME
Valor R$ 27.751,90(vinte e sete mil, setecentos
cinquenta e um reais, noventa centavos))
Constitui objeto deste contrato a aquisição de
materiais previstos no pregão presencial para
sistema de registro de preços, do tipo menor
preço por lote, visando futuras e eventuais
contratações da empresa especializada na
aquisição de material de consumo (alimentos) da
secretaria de saúde e demais unidades para
atender as necessidades do Fundo Municipal de
Saúde. Prazo a contar a partir de 25 de outubro
de 2017 até  31de dezembro de 2017.

 Temóteo Alves de Brito
 Prefeito Municipal